
UCHWAŁA NR 24/436/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu i likwidację zbędnych składników majątku 
ruchomego przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 

Na podstawie § 17 ust. 3 i 4 uchwały Nr XXXVI/533/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 09.05.2022r., poz. 2237) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie niżej 
wymienionych środków rzeczowych majątku ruchomego: 

- Samochód osobowy Skoda Fabia (rok prod. 2003), 

- Przyczepa rolnicza D-732/4t (rok prod. 1988) 

oraz likwidację sprzętu: 

- Zagęszczarka płytowa PC 400 (rok prod. 2005), 

- Pilarka STIHL MS 440 (rok prod. 2008). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B441D4BD-3E06-4AD5-8966-772422721922. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 24/436/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




